

Protokollsammanfattning

Protokollsammanfattningen utgår från beslutsprotokollet och tar upp bakgrund, resonemang och beslut på ett lättförståeligt sätt. Medlemmar i Sveriges Elevråd har även rätt att få se beslutsprotokollet. Det görs enklast genom att elevrådet skickar en förfrågan till styrelsesekreteraren på jonatan.widmark@sverigeselevrad.se.

Plats: Digitalt, via Microsoft TEAMS
Tid: Fredag 2/12 kl. 17:11 – Fredag 2/12 kl. 19:15

Närvarande styrelseledamöter [närvarande vid alla dagordningspunkter om inte annat nämns]: Lilian Helgason, Edvin Johansson, Charlie Arby [1–6], Jonatan Widmark, Karl Weimarck, Corall Bodonyi [1–8], Tilde Emilsson

Frånvarande styrelseledamöter [ärende samt anledning]: Charlie Arby [6–11, privat], Corall Bodonyi [9–11, privat]

Övriga närvarande [titel samt ärende]: Philip Barnard [IGS, 1–8]

Kort beskrivning av mötet

Julen närmar sig och den avgående styrelse träffades för näst sista gången, med temat 2023. Denna gång hölls mötet digitalt för att lösa formaliamässiga svårigheter i vilken ordning beslut behöver fattas. Med det sagt har styrelsen precis som under tidigare mötet kunnat diskutera och fatta goda beslut. Med värme och vemod blickar nu styrelsen framåt mot sista styrelsemötet och 2023, och önskar medlemmarna en god jul!

Informationsärenden

Under mötet fick styrelsen en dragning från både operativa avdelningens arbete, samt vad presidiet jobbat med sedan senaste styrelsemötet. Externpolitiken gav mer glädjande besked i kontrast mot de något mindre goda nyheterna om siffrorna från

operativa avdelningen. Trots det har styrelsen fått försäkran om att organisationen står stadigt ekonomiskt.

Mål och rambudget för 2023

Under mötet har styrelsen gått igenom viktiga beslut för det kommande året. Detta rör rambudget, vilket i stora drag bestämmer vad organisationens pengar ska spenderas på, och målsättningar. Målen är ett strategiskt styrningsverktyg som visar den operativa avdelningen vilken riktning som styrelsen menar ska gå. Besluten som styrelsen tog hoppas styrelsen för organisationen i en god riktning. De innehåller både satsningar och besparingar för att ge de bästa möjliga ekonomiska förutsättningarna.

Korrigerig av medlemsutbetalningar

Det ekonomiska stödet är en av de medlemsförmåner som Sveriges Elevråd erbjuder sina anslutna elevråd. Storleken på denna utbetalning beror på hur många medlemmar elevrådet hade föregående år, så ju fler medlemmar desto större ekonomiskt stöd. Det har upptäckts att utbetalningarna blivit för små för ett antal av elevråden vilket såklart ska rättas till. Styrelsen fattade därför beslut om att betala ut det ekonomiska stöd som medlemsorganisationerna har rätt till, men inte fått. Anledningen till felet ligger i siffrorna i vårt medlemsregister eBas, vilket visar på styrkan hos Sveriges Elevråds operativa avdelning som upptäckte felet.


Jonatan Widmark (Dec 4, 2022 17:28 GMT+1)




Jonatan Widmark,
Mötessekreterare





Tilde Emilsson (Dec 4, 2022 17:30 GMT+1)

Tilde Emilsson,
Justerare


Karl Weimarck (Dec 12, 2022 17:37 GMT+1)

Karl Weimarck,
Justerare

Sekreterare	Justerare	Justerare
 JW	 TE	 KW

Sekreterare	Justerare	Justerare
 JW	 TE	 KW